HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - EDITAL 14/2021/VLH - CGAB/IFRO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA – CAMPUS VILHENA, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de
Extensão, através do Centro de Idiomas, torna público o Edital de Homologação das Inscrições no Projeto
Charla Digital.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

N Turma Situação Dia/Horário

1. Jaqueline de Araújo Anciloto Deferida Terça-feira 12:30
2. Zaira de Aquino Soares Deferida Terça-feira 12:30
3. Alice Gabrielle Ribeiro Baldo Deferida Terça-feira 12:30
4. Lauriene Gerlach Deferida Terça-feira 12:30
5. Giulia Novais Vieira Deferida Terça-feira 12:30
6. Sabrina Kaiser de Freitas Deferida Terça-feira 12:30
7. Camile aa Silva Gomes Deferida Terça-feira 12:30
8. Sabrina Adriély Torres Ozório Deferida Terça-feira 12:30
9. Érica Cristina dos Santos Bueno Deferida Terça-feira 12:30

1. André Silva Deferido Terça-feira 13:30
2. Hafida Samira Sadeq Fernandes Deferida Terça-feira 13:30
3. Pedro Martins Silva Deferido Terça-feira 13:30
4. Rithiele Batista de Oliveira Zequi Deferida Terça-feira 13:30
5. Vitória Daiana Oliveira Zanchin Deferida Terça-feira 13:30
6. Luana Dos Santos Conceição Deferida Terça-feira 13:30
7. Stefheny Teixeira de Brito Deferida Terça-feira 13:30
8. Eliza Victória Mühl Oliveira Deferida Terça-feira 13:30
9. Aline Ramos Barbosa Deferida Terça-feira 13:30
10. Gabriela Alexandrina da Silva Deferida Terça-feira 13:30
11. Sabrina Silva de Lima Deferida Terça-feira 13:30
12. Camila Souza de Araújo Deferida Terça-feira 13:30
13. Rayssa Gabriela Ferreira Silva Deferida Terça-feira 13:30
14. Yure Wagemann Valadares Magalhães Deferido Terça-feira 13:30
15. Altenir Modesto Gomes Deferido Terça-feira 13:30
16. Ingrid Emily Pio Ferreira Deferida Terça-feira 13:30
17. Geovanna Duarte Lima Deferida Terça-feira 13:30

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em
30/03/2021, às 15:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1215541
e o código CRC 4EDAB31F.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.003910/2021-20 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1215541